



# GRODZISKO OWIDZ

## Oferta dla grup zorganizowanych

Grodzisko Owidz to rekonstrukcja wczesnośredniowiecznego Grodu, malowniczo położona na naturalnym morenowym wzgórzu w zakolu rzeki Wierzycy.

Na około 7ha znajduje się także: Muzeum Mitologii Słowiańskiej, amfiteatr, przystań kajakowa oraz pole namiotowe, ogromny plac zabaw, wiata ogniskowa oraz Karczma Słowiańska "Na Podgrodziu".

To idealne miejsce na zorganizowanie wycieczki z historią w tle.

Proponujemy spędzenie dnia w Grodzisku według własnego planu, który można stworzyć wybierając poszczególne punkty z załączonej listy atrakcji.

Kontakt w sprawie rezerwacji terminów i zapytań:

✉ kontakt@owidz.pl

☎ 519 849 145

/poniedziałek - piątek/ 8:00-15:00

# GRODZISKO OTWIDZ

Oferta dla grup zorganizowanych



## Zwiedzanie grodu z przewodnikiem

który przybliży historię tego miejsca, opowie o jego dawnych mieszkańcach i ich zwyczajach

**10 zł/os.** (dzieci w wieku od 8 lat – max. 25 os. - grupa)

**15 zł/os.** (dorośli od 18 lat – max. 25os. – grupa)

## Zwiedzanie Muzeum Mitologii Słowiańskiej

które przedstawia wyobrażenia dawnych Słowian dotyczące powstania i struktury Wszechświata, prezentuje także odtworzony mit o Marzannie i Jaryle, fragment świątyni oraz posąg Świętowita z Arkony (zrekonstruowany w oparciu o zapiski XII-wiecznego kronikarza Saxo Gramatyka) oraz opowiada o przedchrześcijańskim rodowodzie wybranych tradycji i świąt, wciąż obecnych w naszej kulturze.

Część muzeum zwiedza się w okularach 3D.

**10 zł/os.** (dzieci w wieku od 10 lat, max. 25 os. - grupa)

**20 zł/os.** (dorośli od 18 lat – max. 25os. – grupa)

## Lekcja muzealna o tematyce słowiańskiej

poprzez którą Muzeum Mitologii Słowiańskiej także realizuje swoją misję edukacyjną. Lekcja trwa od 45 do 60 minut.

**200 zł/grupa** do 60 os. (dzieci w wieku od 10 lat)



# GRODZISKO OWIDZ

Oferta dla grup zorganizowanych



## WARSZTATY

**TARCZA I MIECZ: 30 zł/os.**

(dzieci w wieku od 4 lat, max. 25 os.)

To propozycja zajęć, podczas których uczestnicy dowiedzą się o średniowiecznym uzbrojeniu i każdy stworzy unikalną tarczę ze swoim herbem. Pomalowane własnoręcznie tarcza i miecz będą wspaniałą pamiątką z wizyty w Grodzisku Owidz.

**GLINIAKI: 30 zł/os.**

(dzieci w wieku od 4 lat, max. 25 os.)

To twórcza zabawa gliną - uczestnicy poznają technikę pracy z tym naturalnym surowcem i stworzą proste ozdoby, które zabiorą ze sobą.

**TKACKIE: 30 zł/os.**

dzieci w wieku od 8 lat, max. 25os.

Na tych zajęciach zaznajomimy uczestników z jednym z najstarszych rzemiosł uprawianych przez człowieka i każdy utka swoją bransoletkę na mini krośnie.

**PLEBEJADA: 30 zł/os.**

(dzieci w wieku od 8 lat, max. 25 os.)

Konkurencje, w których ważne są nie tylko spryt i gibkość? Podczas Plebejady uczestnicy doświadczą zarówno zdrowej rywalizacji, sporej dawki śmiechu jak i pozytywnych wrażeń. Niezwykłe wspomnienia gwarantowane!



# GRODZISKO OTWIDZ

Oferta dla grup zorganizowanych



## OFERTA SEZONOWA

Pakiet Przepędzanie zimy: 20 zł/os

(marzec, dzieci w wieku 4-10 lat)

Rozpoczniemy od krótkiej opowieści na temat dawnych wierzeń z wyjaśnieniem kim była Marzanna. Później najmłodszych czekają tradycyjne warsztaty tworzenia kukiełek symbolizujących Zimę. Po zajęciach najmłodszy ruszają w radosnym i głośnym pochodzie nad rzekę, gdzie wrzucając swoje panie Zimy do ogniska przepędzą tę porę roku, zachęcając jednocześnie do nadejścia Wiosny.

Pakiet Elf: 70 zł/os

(grudzień, dzieci w wieku 4-10 lat - **oferta stacjonarna z prezentem**)

Elfy pokażą dzieciom sposoby na zrobienie wyjątkowych świątecznych dekoracji, a potem zaproszą do wspólnych piosenek i harców. W zanadrzu mają całą masę zabaw i tańców! Oczywiście pojawi się również sam święty Mikołaj – każde dziecko będzie miało możliwość szepnąć mu do ucha, o czym marzy.

Każdy otrzyma też od niego świąteczną paczkę.

Pakiet Elf: 30 zł/os

(grudzień, dzieci w wieku 4-10 lat - **oferta wyjazdowa bez prezentu**)

Ferie zimowe/letnie: 500 zł/os/5 dni

(dzieci w wieku 8-12 lat)



# GRODZISKO OTWIDZ

Oferta dla grup zorganizowanych



## DODATKOWO W NASZEJ OFERCIE

Ognisko na terenie Grodziska:

**80 zł/skrzynka drewna**

(kijki w cenie; bez wyżywienia)



Opłata eksploatacyjna:

**8 zł/os.**

Płatna w przypadku rezerwacji ogniska, korzystania z amfiteatru lub placu zabaw (dostęp do sanitariatów, użyczenie prądu, wywóz śmieci)

